ГЕРБ

Муниципальное образование

“Бугровское сельское поселение”

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.02.2021 г.         № 65

Об отмене постановления

№439 от 17.11.2020 г.

В соответствии с ч. 1 ст. 48 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Бугровское

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской

области, администрация муниципального образования «Бугровское сельское

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить постановление администрации муниципального образования

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области №439 от 17.11.2020 «Об утверждении Порядка

предоставления субсидии из бюджета МО «Бугровское сельское поселение»

на мероприятия в области энергосбережения и повышения энергетической

эффективности многоквартирных жилых домов , находящихся на территории

МО « Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального

района Ленинградской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бугровский вестник» и на

официальном сайте в сети интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на

заместителя главы администрации МО «Бугровское сельское поселение» по

ЖКХ, благоустройству и безопасности Нилова А.А.

Глава администрации        И.В. Купина